
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 07.05.24 8:18:37

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TINYCONTROL LANKON-091

Cena celkem: 109 Kč
 (bez DPH: 90 Kč)
Běžná cena: 120 Kč
Ušetříte: 11 Kč
Kód zboží: NJSGWL0016
Part No.: LANKON-091
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Tinycontrol LANKON-091

Soumrakový spínač je určený pro sepnutí při dané úrovní osvětlení, kterou lze nastavit v LAN ovladači V3. Je tak vhodné pro
solární instalace nebo spínání nočního osvětlení. Napájecí napětí 5 V.
Senzor je dodáván s odporem pro připojení k napájení z LAN ovladače. Úroveň osvětlení odpovídá výši napětí na analogovém
vstupu s přibližnými hodnotami:

3,1V při úplné tmě
0,2V při oblačném dni
0,8-2V v průběhu svítání nebo západu slunce

Způsob zapojení čidla k LAN ovladači v3 naleznete v manuálu.

https://www.img4.cz/i4wifi/attach/StoItem/6887/LAN_controller_V3_CZ.pdf

